FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
 EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2020

A Fundação Universidade Virtual do Estado de São Paulo, A UNIVESP, no uso de suas atribuições legais, através da GLOBAL CONCURSOS PÚBLICOS, torna
público o Resultado Provisório do Processo Seletivo Simplificado do Edital de Abertura nº 01/2020 para os cargos de Mediador Presencial, Supervisor de
Conteúdo: Educação; Administração, Economia e afins; Engenharia Mecânica, Engenharia de Produção, Engenharia Elétrica e afins; Matemática, Estatística,
Física e afins; Ciência da Computação; Linguística, Letras e afins. Supervisor de Curso: Pedagogia; Licenciatura em Matemática; Licenciatura em Letras;
Engenharia de Computação; Engenharia de Produção; Gestão e Administração; Ciência da Computação. Supervisor de Mediador: Educação; Administração;
Economia; Engenharia Mecânica; Engenharia de Produção; Engenharia Elétrica; Matemática, Estatística e Física; Ciência da Computação; Linguística e Letras,
de acordo com as seguintes instruções:         ,
1. O presente Edital apresenta o Resultado Provisório do Processo Seletivo Simplificado, em ordem de classificação, na seguinte sequência: número de
posição, número de inscrição, nome do candidato, número de documento, Vaga PCD, Vaga PPI, Desempate, Nota Simples, PDPPI (Pontuação Diferenciada
Preto, Pardo e Indígena) ,Nota Final e Status (CLASSIFICADO – Candidato Apto para o preenchimento da vaga / DESCLASSIFICADO – Candidato ausente à
Prova).

1.1. O resultado será divulgado da seguinte forma:  LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA E PPI (PRETO, PARDO E INDÍGENA) E
LISTAGEM PARA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. No momento da convocação serão aplicadas as regras do Capítulo XII do edital.

São Paulo, 11 de fevereiro de 2020